
PROTOKÓŁ NR 30/09

z posiedzenia Komisji Oświaty i Kultury, 

które odbyło się 25 maja 2009 roku

w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Kowarach (II piętro).

Posiedzenie rozpoczęło się o godzinie 14:07. Uczestniczyli w nim (załącznik nr 1):

Cz  ł  onkowie Komisji:  

1 Anna Klepacz – Przewodnicząca Komisji,

2 Ewa Pędziwiatr,

3 Genowefa Pohoska,

4 Ryszard Nowosielski,

5 Piotr Tyrawa.

Zaproszone osoby:

1 Mirosław Górecki – Burmistrz Miasta Kowary,

2 Czesław Mikicki – Sekretarz Miasta,

3 Grażyna Nawalaniec – Skarbnik Miasta,

4 Tadeusz Cwynar – Przewodniczący Rady Miejskiej w Kowarach,

5 Grażyna Krakowiak – Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Kowarach,

6 Krystyna Patynowska – Zastępca Dyrektora ZSO,

7 Jadwiga Drak – Główna Księgowa ZSO.

Przewodnicząca Komisji wyjaśniła, iż celem spotkania jest doprowadzenie do kompromisu pomiędzy 

Urzędem Miejskim a  Gimnazjum im.  Stanisława Lema  w Kowarach.  Według  Dyrektor  ZSO w projekcie 

uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta na 2009 rok - przedłożonym na najbliższą Sesję Rady Miejskiej 

w Kowarach – ujęto zbyt małą kwotę na rzecz Szkoły.

Po dokonaniu wspólnych wyliczeń przez Skarbnik Miasta oraz Główną Księgową ZSO okazało się, że 

zaplanowana  kwota  pokrywa  potrzeby  finansowe  Gimnazjum  z  wyłączeniem:  nauczania  indywidualnego 

specjalnego oraz odpraw emerytalnych -  środki na ten cel są zagwarantowane w budżecie miasta, toteż nie 

mogą zostać ujęte w kwocie zaplanowanej dla Szkoły. 

Jednocześnie uzgodniono,  iż  po  wykonaniu budżetu za  trzy  kwartały  2009 roku oraz  wnikliwej  analizie 

potrzeb,  brakujące  środki  w  płacach  i  pochodnych  zostaną „doszacowane”  przez  Gminę.  Dyrektor  ZSO 

zobowiązała się do wystąpienia o tę kwotę, pomniejszoną o wykazane oszczędności.  Burmistrza Miasta oraz 

Skarbnik  zapowiedzieli zwiększenie budżetu Szkoły, o ile udokumentowana zostanie taka konieczność.

Dyrektor  ZSO  poinformowała  zebranych,  że  25  maja  2009  roku  wpłynęło  podanie  nauczyciela 

dyplomowanego o udzielenie urlopu dla poratowania zdrowia od 1 września 2009 roku, w związku z tym 

niezbędne będzie zabezpieczenie odpowiednich środków finansowych między innymi w tym zakresie.
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W dalszej części posiedzenia rozmawiano na temat liczby osób zatrudnionych w administracji oraz 

obsłudze  Szkoły.  Zdaniem  Burmistrza  oraz  Skarbnik  jest  ona  zbyt  duża,  nie  zgodzili  się z  tą opinią 

przedstawiciele  Szkoły  uzasadniając,  iż obecnie  zatrudnienie  jest  odpowiednie  i  wynika  ze  specyfiki 

prowadzenia Zespołu Szkół.

Przewodnicząca zakończyła posiedzenie o 15:08. 

Protokołowała:                                                                                                Przewodnicząca

Sylwia Wątroba                                                                                      Komisji Oświaty i Kultury 
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